
2022年 7月吉日 

 

『 SISAM 2023SS Collection 』ご優待予約のご案内 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、この度も『 SISAM 2023SS Collection 』のラインナップが完成し、ご予約を承る 

事となりました。早期の「ご優待予約注文制度」も、皆さま方のご理解、ご協力のお陰により、 

年々生産体制の安定と向上、生産パートナーの安定した生活の一助になるだけでなく、大きな励みと 

なっておりますことを、あらためて心より感謝申し上げます。 

今コレクションのご予約より、ご優待掛率見直しをしております。 

より皆様にご予約注文に対してメリットを感じて頂けたら幸いです。 

「フェアトレードな未来」を作るため、これからもシサム工房として出来ることに精一杯取り組んで 

参りたいと考えております。 

引き続き、ご予約注文へのご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。   

 

有限会社シサム工房 

卸チーム 一同 
 

 

【ご優待予約規定】 
 

■ご優待予約注文対象品 『 SISAM 2023SS Collection 』  
 紙カタログでは一部定番商品もご紹介させて頂いておりますが、そちらは御予約優待対象外です。 

 

■ご優待予約注文期限  2022 年 8 月 18 日（木）  （締め切厳守） 

 

① 品名、価格、仕様、色、素材等は現地の生産諸事情などにより、やむを得ず変更及び販売中止 

することがございます。 

② 締め切後のご提出や内容の変更、お客様都合でのキャンセルはお受けできません。 

③ 一部の商品に関しましては、ロット単位でのお届けとなります。ロット設定対象品は、カタログおよび 

ご注文書にてご確認下さい。ロット数以外でのご注文は、定価での販売になりますのでご注意下さい。 

 

【ご予約優待特典】 
１．ご予約優待掛率 

上記期限までにご予約のお客様は通常の掛率に関わらず、ご予約の上代総額に応じて 

以下の新優待掛率を適用させて頂きます。 

 

■新優待掛率                ※23SS ご予約注文より見直しました。 

ご予約金額（税別上代） 優待掛率 下代金額 

3,000,000円以上 4.3掛 1,290,000円～ 

1,600,000円以上 4.5掛 720,000円～ 

1,000,000円以上 4.8掛 480,000円～ 

600,000円以上 5.0掛 300,000円～ 

300,000円以上 5.3掛 159,000円～ 

300,000円未満 通常掛率 

 

2.シーズンイメージポスターの贈呈 
Collectionのテーマに沿ったポスターを 2サイズ、春用 と 夏用の 2パターンご用意しております。 

いずれも予約時限定で販売、または以下の条件にて贈呈させていただきます。 

 初回納品時に同梱にてお届け致します。 

  B2サイズ 税別 1,000円 ※税別上代 120万円以上ご予約の方は贈呈 

  A3 サイズ 税別   50円 ※税別上代 30万円以上ご予約の方は贈呈 



 

 

3．シサム工房コーポレートサイトにてお店をご紹介 
税別上代 300,000円以上のご予約注文をいただいたお客様は、シサム工房コーポレートサイトにて 

シーズンアイテムお取り扱いショップ様としてお店をご紹させていただきます。（年 2回更新） 
 

【納期予定】 
納期予定は、生産者(コレクション)によりスケジュールが異なります。 

その年の天候不順や、予期せぬ出来事などで入荷予定が変更されることもございますので 

あらかじめご了承下さい。 

詳細は、担当者より入荷日が決まり次第改めてご連絡の上、納期のご相談をさせていただきます。 

 

2023SS Collection    納期 

(入荷予定時期) 

完納期日 

（お預かり期限） 

Sisam Organic / Sana Hastakala 

MAHAGUTHI / KALATMAK / Sasha 

Creative Handicrafts /Paa Too Muu 

Mitra Bali 

         

2023年 1月中旬 

～3月上旬 

        

2023 年 3月末まで 

KALATMAK盛夏物(Royal Heritage / Slab) 2023 年 3月下旬～ 2023 年 5月末まで 

 

※納品期限を過ぎたお客様都合での「取り置き」に関しましては売上伝票を仕切らせて頂きます。 

※納期についてのご希望がございましたら、予め担当者までお知らせください。 

 

【ご注文方法】  
1.WEBカタログからのご注文 
詳細は冊子カタログの目次ページに記載しております。 

  画像付きのご注文履歴が残りますので、大変便利ですのでぜひご利用ください。 

2.FAXまたはメールにてご注文 
指定のご注文用紙（全コレクション統合版）に必要事項ご記入の上、FAXまたはメール添付で 

ご注文下さい。 

お電話でのご注文はお受けできませんのでご了承下さい。 

お申込み後は、後日お送りする受注明細書をご確認の上、納品まで大切に保管願います。 

 

【御予約展示会】 
 ■東京展示会  

日時：2022年 7月 26日(火)～7月 27日(水) 10：00～18：00(最終日は 16：00まで) 

場所：レンタルスペースさくら北参道 

 

■京都展示会  

 日時：2022年 8月 9日(火)～8月 10日(水) 10：00～17：30(最終日は 17：00まで) 

  場所：シサム工房 北白川倉庫展示場 

               

 9月の東京ギフトショー、10 月の rooms展示会には出展予定ですが、 

『 SISAM 2023SS Collection』の商品は一部のみの出展となりますので、 

是非とも上記いずれかの自社展示会へのご来場をご検討下さい。 

 

【早期おまとめ納品】 
月締めお取引のお客様には≪早期おまとめ納品≫プランのご提案をさせて頂いております。 

商品は入荷次第まとめてお届け、お支払いは分割させていただくプランです。 

 《 対象 》 

 ・月締めお取引のお客様 

 ・ご予約注文下代金額 10万円以上の方 

 

 


